Thấy cái gương của họ để ông bà Năm soi và tự sửa mình.

Vợ chồng ông bà Năm khi nào cũng đối xử với nhau như thời mới quen biết, lịch sự, ngọt ngào, dịu dàng, nhường nhịn nhau, cho nên hoa hạnh phúc trong lòng họ tươi tốt, nở thắm bốn mùa. |.

Tràm Cà Mau

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ót**

Ngày 18/11/4892 - Quý Tỵ (20/12/2013)